TORK STANDARDLARI ENSTITUSU

TURKISH STANDARDS INSTITUTION @ INSTITUT TURC DE NORMALISATION

Sayi1 : 45750168-190.01.00.00-402175 26.11.2014

Konu : Muayene ve Deney Hizmetleri

CAG MUHENDISLIK MIMARLIK iNSAAT TiC.LTD.STI.
Fevzi Cakmak Mah.Makparsan Sanayi Sitesi Deveci Sok.2.Blok No:7

Karatay/ KONYA

ilgi yazimzla laboratuvarimiza génderilen numuneler tizerinde talep ettiginiz deneyler yapilmstir.

Numune Cinsi Marka/Model/Tip/Tiir/Simf Rap.or: Rapor Standart Sonug
Tarihi No
DOKME YALITIM TS EN
i 2 A )
MALZEMESI CELLU BOR//-/ 25.11.2014 237178 13823:2010
DOKME YALITIM 5 . TS EN ISO
MALZEMESi CELLU BOR//-/- 25.11.2014 237179 11925-2:2010 -

Yukarida Rapor Tarih/ Numaralari (RT/N) ile belirtilen numunelere ait Muayene ve Deney raporlari ile
Fatura yazimiz ekinde génderilmektedir.

Bilgilerinize sunarim.

Not:Muayene ve deney amaci ile alinan numuneler.firma veya yetkilisi tarafindan 3 ay igerisinde
alinmadigi takdirde tasfiye edilecektir.

e-imzali
Sahap Gurler PASA
Ege Bolge Laboratuvarlar Mudurt



TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI @
Yapi Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhg (Gebze) T('JRK&K

Ege Bolge Laboratuvarlari Miidiirliigii

Adres:8780/1 sokak No:5 Cigli/ 1ZMIR
Tel +90 (232) 376 24 25 Fax +90 (232) 386 15 10 E-posta-egebolgelab@tse org tr Web www tse org tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (IZMIR) AB-0001-T
Address 8780/1 sokak No:S Cigli/ 1ZMIR
Tel. 490 (232) 376 24 25 Fax +90 (232) 386 15 10 E-mail-egebolgelab@tse org tr Web-www tse org tr 237178

MUAYENE VE DENEY RAPORU e
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : : CAG MUHENDISLIK MIMARLIK TICARET LTD.STI.
(Adi, Adresi Sehir vb.)
FEVZI CAKMAK MAH.PARSAN SAN..SITESI DEVECI SK.NO.7 KARATAY --KONYA)

Customer (Name Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No t27.07.2014/ 117163
Order Date / No
Numunenin Tanim ¢ DOKME YALITIM MALZEMESI, CELLU BOR, ,-,-,3.00 paket

(Cins, Marka, Tip. Tiir, Model vb.)

Sample Description(iypeMark Model etc.)

Numune Kabul Tarihi : 27.07.2014
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih 0 27.10.2014 - 25011.2014

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TSEN13823:2010:2014-01 Y ap: Uriinleri i¢in Yangina Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma
Unsuru ile Isil Etkiye Maruz Kalan-Dosemeler Haricindeki Yapi Uriinleri

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 7
Number of pages of the report
Ac¢iklamalar 3
Remarks

liirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Av rupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile Kargilikli taninma antlasmasni imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup. Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrorden Onaylayan
Seal Date " Review by,
7 | &
| v v Vv
QI 1Y laaem(‘Al\(xlT\ Sahap Gitrler PASA

Teknisyen Teknik Sef (Vekaleten) thomt var Miidiirii

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are nol

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegers d|r \I /
f va

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Cernificate
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: TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 237178/11.2014
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN 13823:2010 .
YAPI URUNLERI iGIN YANGINA TEPKi DENEYLERI
TEK BIR YAKMA UNSURU iLE ISIL ETKIYE MARUZ KALAN
DOSEMELER HARICINDEKi YAPI URUNLERI

Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlari Merkezi Baskanligi | Adresi/ Adresleri :
Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlari Grup Baskanhgi Taris Pamuk Depolari Arkasi Cigli/lzmir
Ex Laboratuvari

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukumler :

ligili  Kural/Deney ~Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye :NU
Uygulanmaz) G
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa (Gegti) ol ¢
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald) :Y

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor (¢ niisha halinde duizenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen cogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler icin gecerlidir.

“Aciklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan aciklamaya atif yapiimaktadir.
“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayriimistir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmig ve ilgili mavi birim mahira bulunmaktadir. imzasiz ve
muhursuz raporlar gegersizdir.

GAG MUHENDISLIK MIMARLIK iINS.TiC.LTD.STi.
“CELLUBOR” MARKALI Seliiloz Esasli Dékme Yalitim Malzemesi

(%81-85 kagittan elde edilen selilloz, %5-7: Boraks pentahidrat ve %10-12: Borik Asit)

TS EN 15101-1 “Binalar igin 1s1 yalittm mamulleri - Santiyede olusturulan gevsek dolgulu
seliiloz mamuller”

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen veya tamamen ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune i¢in gecerlidir ve *Uriin Belgesi” yerine ge¢mez.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid
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TSE

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 237178/11.2014
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. TEST METODUNUN TANIMI
Deneyler; TS EN 13823:0cak 2011 - Yapi trinleri icin yangina tepki deneyi “Tek Bir Yakma Unsuru Ile Isil Etk
Maruz Kalan Désemeler Haricindeki Yapi Urtinleri” standardina uygun olarak yapilmistir

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 27.10.2014

Numunenin Tanimlanmasi: Seliiloz Esasli Dékme Yalitim Malzemesi

Numuneyi Ureten Firmanin Adi : GAG MUHENDISLIK MIMARLIK iNS.TiC.LTD.STi.
Numunenin Uretim Tarihi: ---

Deney Talep Eden Firmanin Adi: CAG MUHENDISLIK MIMARLIK iNS.TiC.LTD.STi.

Numunenin Markasi : “CELLUBOR” Marka

Firma Beyanlan

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler **)

Kalinligi (mm) 200mm

Birim Alan Kutlesi (g/m?) -

Yogunlugu (kg/m?)

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Sartlandirma baslangici : 27.10.2014
Sartlandirma bitisi : 14.11.2014 ( TS EN 13238 Madde 4.3. c)

3.KALIBRASYON SONUCLARI

En son kalibrasyon tarihi :

05.11.2014 STEP CALIBRATION

05.10.2014 HEPTANE CALIBRATION
05.10.2014 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
05.02.2014 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gecerlilik tarihi : 05.12.2014

317
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3 TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 237178/11.2014
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
4. SONUCLAR VE GOZLEMLER

Deney tarihi: 14.11.2014
Ortam basinci : 103000 Pa
Ortamin bagil nemi :50 %

Ortam Sicakhigi: 23°c
a) Olculen Degerler

Deney Numunesinin M1 M2 M3

Numaralari:

FIGRA degeri 0,2 (W/s) 33,8 48,08 20,53

THR600s (MJ) 24 2,0 1,6

SMOGRA degeri (m?%s?) 0 0 0

TSP600s (m?) 34,3 40,8 419

b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralari: M1 M2 M3
Yanal alevin uzun kolda yayilmasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Atesli parcalar veya damlaciklar Olmadi | Olmadi | Olmadi
<
s

Ylzeyin alevlenme durumu Oldu Oldu Oldu
Numuneden ¢ikan dumanin tagima arabasindan disari deney Olmadi | Olmadi | Olmadi
odasinin icine akmasi

Numuneden pargalar digmesi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Kosede aralik olusmasi (destek levhalarinin birbirine tespit Olmadi | OImadi | Olmadi
edilememesinden)

Deneyin erken sonlandiriimasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Numunenin bozulmasi veya ¢cékme olusmasi Olmadi | Olmadi | Olmadi
Deney sonunda numunelerde icin icin yanma devam etti. Deney sonrasi devam eden yanma su
ile sénduralda.

C) Test sonuglarinin ézeti:

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamulin deney numunesinin davranisiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamultin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin tek kriter olmasi 6ngérilmemistir.
Bu test sonuglari deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

Ortalama FIGRA degeri 0,2 (W/s) 34,14
Ortalama THR600s (MJ) 2,0
Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 0
Ortalama TSP600s (m?) 39,0
LFS<kenara kadar (mm) Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar < 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar > 10 s Olmadi

LLAB-D-FR-3/15.08.2014-0
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S TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 237178/11.2014
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Test Numunesinin Fotograflari-
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) TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Montaj Ozellikleri; Deney numunelerinin sabitlenmesi:

1500mmx1000mm uzun kanat ve 1500mmx1000mm kisa kanat ; EN 15101-1 Madde C.1.4.5. de tanimlanan celik

kafes.

Destek levhalar ile kisa ve uzun kanat paneller arkasinda hava bosluksuz kalsiyumsilikat levha

(*)Cizim olcekli degildir.

500

1 SBI —burner

2 wire mesh

3 thermal insulation
4 substrate

5 steel-square stud
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 237178/11.2014
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigi ile
ilgilidir; Gergek kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin yegane bir
kriterle ilgili degildir.

CAG MUHENDISLIK MIMARLIK iNS.TiC.LTD.STi.

Firmasinin uretmis oldugu “CELLUBOR” Marka Seliiloz Esasli D6kme Yaliim Malzemesi
TS EN 15101-1 “Binalar igin 1s1 yahitim mamulleri - Santiyede olusturulan gevsek dolgulu

seliiloz mamuller” (%81-85 kagittan elde edilen seluloz, %5-7: Boraks pentahidrat ve %10-12:
Borik Asit) Numuneler Gizerinde TS EN 13823:0cak 2011 Standardina gére muayene ve deneyler
yapimistir.

Is bu rapor ve TS EN 11925-2 konulu 11.2014/237179 nolu muayene ve deney raporunda
verilen sonugclar,;

TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 B S1 d0_sinifi kriterlerine UYGUNDUR
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Yapi1 Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanhgi (Gebze) TﬁRK&K
Ege Bolge Laboratuvarlar: Miidiirliigii @
Test
TS EN ISO/IEC

Adres:8780/1 sokak No'5 Cigli/ IZMIR
Tel 490 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-posta-egebolgelab@ise org tr Web:wwaw tse org tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (IZMIR) AB-0001-T
Address 8780/1 sokak No:S Gigli/ 1ZMIR
Tel 490 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-mail-egebolgelab@tse.org tr Web:wwiw tse org tr 237179

MUAYENE VE DENEY RAPORU i

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . : CAG MUHENDISLIK MIMARLIK TICARET LTD.STI.
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

FEVZI CAKMAK MAH.PARSAN SAN..SITESI DEVECI SK.NO.7 KARATAY --KONYA)
Customer (NameAdress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 27.07.2014/ 117163
Order Date / No
Numunenin Tanmmi 1 DOKME YALITIM MALZEMES], CELLU BOR, , -, -,3.00 paket

(Cins. Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(iypeMarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi 3 27.07.2014
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig Tarih ¢ 27.10.2014 - 25.1142014

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TS ENISO 11925-2:2010 :2011-04 Yangin dayamimi deneyleri — Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutugabilirlik < Boliinn 2: Tek alev kaynagiyla deney +TS EN ISO
11925-2:2010/A€:2011 :2011-04

Applied Standard'Method

Raporun Sayfa Sayisi

Number of pages of the report

Ac¢iklamalar

(3%

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkli taninma antlasmasni imzalamustir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and’or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6z¢l deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih den an
Seal Date eviewpr pproy /z(b/
il il

2[../[//(.(7(

Tacéttin AKGUN Sahap ((Jiirler PASA

Teknisyen Teknik Sef (Vekaleten) \Labor‘ uvar Miidiirii

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve *Uriin Belgesi” yerine gegmez

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar fgegersizdir. \
a
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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C TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

237179/11.2014

AB -0001-T

Source test

TS EN ISO 11925-2 : 2010 / Nisan/April 2011

Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik —
Boliim 2: Tek Alev Kaynagiyla Deney

Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct impingement of flame - Part 2: Single-flame

Deney Laboratuvari/ Laboratuvarlar : DKMB Ex Laboratuvari

Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / [ZMIR

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :
llgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)

:NU
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) : G
Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kaldi) K
Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi) il ¢

Genel degerlendirmeler :

. Bu Rapor ti¢ niisha halinde dizenlenmistir.

Bu rapor TSE’ nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir

“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir
“Ek tabloya bakiniz™ ifadesiyle, raporun ckinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmigtir

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim miihri bulunmaktadir. Imzasiz ve muhursiiz raporlar gegersizdir

FIRMA ADRESI : KONYA

seliiloz mamuller”

FIRMA BILGILERI : GAG MUHENDISLIK MIMARLIK iNS.TiC.LTD.STi.

FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : “CELLUBOR” MARKALI Seliiloz Esasli Dokme Yalitim Malzemesi
(%81-85 kagittan elde edilen sellloz, %5-7: Boraks pentahidrat ve %710-12: Borik Asit)
TS EN 15101-1 “Binalar igin i1s1 yaliim mamulleri - Santiyede olusturulan gevsek dolgulu

iigili Uriin Standardi ve Atiflar: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1)

Sartlandirma Aynintilari: Deney numuneleri, 23 +2 °C sicaklik ve 50 + 5% bagil nem de EN 13238’madde 4.3 c’ye gore

sartlandirilmistir. (TS EN ISO 11925-2 Madde 6.)

(TS EN 13501-1 Madde 8.)

Uygunlugun tespit i¢in bir mamal , 30 sn maruz birakma (deney siiresi 60sn.) siiresi
kullanilarak TS EN ISO 11925-2"ye gire deneylere tabi tutulur.

Deney Numunesi (TS EN ISO 60mm Kalinhk
11925-2 Madde 5)

Maruz Birakma Sartlari ( TS EN | 30sn. Yiizeyden aleve maruz birakild:
ISO 11925-2 Madde 7.3.3)

.

Test Sonuclar (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir) Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150mm Yayilip Yayilmadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) - - - - - -
Den.Siir. Fs<150 mm -Gegti  Den.Siir. Fs>150 mm -Kaldi

Siizge¢ Kagidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
KARAR G G G G G G
Gozlemler Numunelerde tutusma oldu. Alev deney siiresi igerisinde 150mm 6lgme gizgisine ulasmad.

Damlama olmadi, siizge¢ kagidi yanmadi

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2 :2010 / Nisan 2011 sayili Tiirk Standardina gore

yapilmistir.

“Bu deney sonucu deneyin uygulandigi ézel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramst ile ilgilidir; Gergek kullamm
sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangn tehlikesinin degerlendirilmesi icin yegane bir kriterle ilgili degildir.”
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